
ZARZĄDZENIE NR 80/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie 
uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 4 Regulaminu konsultacji z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o  działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji przyjętego Uchwałą Nr LI/448/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 10 listopada 2010 r.  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie uchwalenia Rocznego 
programu współpracy Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.

§ 2. Określa się:

1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień:  18 października 2018r.;

2) termin zakończenia konsultacji na dzień:  31 października 2018 r.

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez umieszczenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Strykowie i w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uwagi i opinie można wnosić w terminie określonym w § 2 w Urzędzie Miejskim w Strykowie osobiście, 
listownie lub w formie elektronicznej przy pomocy formularza dostępnego w Biuletynie Informacji Publicznej lub 
w siedzibie urzędu.

§ 4. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych uwag i opinii, wraz ze stanowiskiem Burmistrza 
i podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia zamieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń urzędu i w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: 273A9222-2F09-4ACF-9E48-A5E974598C3E. Podpisany Strona 1


		2018-10-08T11:45:50+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




